

Scopa per interni setola alta morbida	Amica	1,1000	-	3	3,300	6	6,600	3	3,300	10	11,000	4	4,400	-	5	5,500	-	-	-	-	3	3,300	34	37,40	22				
Scopa per interni setola bassa morbida	2000	1,8000	3	5,400	-	-	-	2	3,600	-	-	4	7,200	-	-	-	4	7,200	-	1	1,800	-	14	25,20	22				
Scopa in saggina		5,5000	-	-	-	3	16,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	16,50	22					
Manico per scopa	130 cm	1,0000	-	4	4,000	4	4,000	-	5	5,000	-	-	-	-	-	1	1,000	-	-	-	-	-	14	14,00	22				
Cestino di plastica		2,5000	-	4	10,000	2	5,000	2	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	7,500	11	27,50	22				
Paletta immondizia c/manico		2,0000	-	5	10,000	-	-	2	4,000	3	6,000	2	4,000	-	5	10,000	-	-	-	-	-	-	17	34,00	22				
Paletta manuale con scopino		1,0000	-	-	-	-	-	-	2	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2,00	22				
Paletta raccogli spazzatura		1,0000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2,000	-	-	-	-	-	2	2,00	22				
Scopino wc completo		2,5000	-	5	12,500	2	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-	3	7,500	-	-	-	-	-	10	25,00	22				
Scopino wc	solo scopino	1,0000	-	2	2,000	-	-	4	4,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	6,00	22				
Ragnatore solo ricambio	c/filetto	3,9000	-	-	-	2	7,800	1	3,900	-	-	-	-	-	1	3,900	2	7,800	-	-	-	-	6	23,40	22				
Tergivetro cm35 per asta allungabile	c/filetto	5,5000	-	-	-	-	-	1	5,500	-	-	-	-	-	3	16,500	-	-	-	-	-	-	4	22,00	22				
Ricambio vello cm35 per asta allungabile		6,5000	-	-	-	-	-	3	19,500	-	-	-	-	-	3	19,500	-	-	-	-	-	-	6	39,00	22				
Raschietto piccolo con impugnatura		2,5000	-	-	-	3	7,500	-	-	-	-	4	10,000	-	5	12,500	2	5,000	-	-	-	-	14	35,00	22				
Lame ricambio raschietto piccolo	conf	5,0000	-	-	-	3	15,000	-	-	-	-	-	-	-	2	10,000	2	10,000	-	-	-	-	7	35,00	22				
Raschietto lama grossa con impugnatura	Lama grossa	8,5000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	34,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	34,00	22				
Lame grossa raschietto	Conf	5,0000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	25,000	-	-	-	1	5,000	-	6	30,00	22				
Piumino elettrostatico per polvere		1,5000	-	-	-	-	-	2	3,000	4	6,000	-	-	-	1	1,500	4	6,000	-	-	-	-	11	16,50	22				
Scopino per pulire i termosifoni		1,0000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2,000	-	-	-	-	2	2,00	22				
Cartello pavimenti bagnati		10,0000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	20,000	-	-	-	-	2	20,00	22				
Clip fermasacco		0,5000	-	-	-	-	-	5	2,500	-	-	-	-	-	3	1,500	6	3,000	-	-	-	-	14	7,00	22				
Secchio blu lt 6		5,5000	-	1	5,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	5,50	22				
Secchio rosso lt 6		5,5000	-	1	5,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	5,50	22				
Secchio lt 15 rosso		7,5000	-	-	-	1	7,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	7,50	22				
Secchio lt 15 blu		7,5000	-	-	-	1	7,500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	15,00	22					
Deodorante per ambienti		1,0000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4,00	22				
Detersivo per lavatrice	flaconi lt3	3,5000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	14,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	14,00	22				
SPESA TOTALE PER PLESSO			591,900		606,800		1.237,550		1.081,650		1.202,450		1.226,050		971,800		1.173,800		1.695,350		243,800		179,950		228,550		521,050		10.960,700

TOTALE IMPONIBILE (IVA esclusa)	584,60
IVA 5%	29,23
TOTALE IVA COMPRESA	613,83

TOTALE IMPONIBILE (IVA esclusa)	10.376,10
IVA 22%	2.282,74
TOTALE IVA COMPRESA	12.658,84

ORNITURA IMPONIBILE (IVA esclusa)	10.376,10
TOTALE COMPLESSIVO IVA	2.282,74
SIVO FORNITURA IVA COMPRESA	12.658,84